
Loksa Linnavolikogule       .09.2022 nr 1-9/ 

 

Otsuse eelnõu edastamine 

 

Edastan Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Loksa spordi ja liikumise nõukoja moodustamine”  

 

ALGATAJA:  Loksa Linnavalitsus 

TÜÜP:   otsus 

ALUS:   kohaliku omavalitsuse korralduse seadus § 6 lg 1 ja lg 2 

ETTEKANDJA: linnapea 

 

 

Lugupidamisega 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Värner Lootsmann 

linnapea  

 

Lisad:  

Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Loksa spordi ja liikumise nõukoja 

moodustamine” juurde 

 

Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Loksa spordi ja liikumise nõukoja moodustamine” juurde 

 

 

Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Loksa spordi ja liikumise nõukoja 

moodustamine” juurde 

 

Viimasel kümnendil on Loksa spordimaastikul toimunud mitmeid olulisi muutusi, nii spordi 

rahastamises kui ka spordirajatiste haldamisel. Hetkel tegutsevad kaks linna hallatavat 

spordiasutust: Loksa Linnavolikogu 14.02.2019 otsusega nr 10 asutatud Loksa Spordikeskus, 

Loksa Linnavolikogu 19.05.2022 otsusega nr 14 asutatud Loksa Staadion ning lisaks 2012. aastal 

asutatud MTÜ Spordiklubi Suusavägi. MTÜ Loksa Rahvaspordiklubi ligi 30 aastane tegevus on 

raugenud. 

Alates 90-ndatest on Loksa linna sporditööga seotud probleeme vajadusel käsitlenud linnavalitsus, 

volikogu ja tema komisjonid. On tekkinud vajadus kavandada edasisi arenguid.  

 

Loksa Spordikeskuse põhimääruse § 8 näeb ette kuni 5-liikmelise nõukogu moodustamise 

spordikeskuse tulemuslikumale tegevusele ja majandamisele kaasaaitamiseks. Nõukogu 

moodustatud ei ole. Loksa Staadioni põhimäärus nõukogu moodustamist ette ei näe. 

 

Kuna Loksa linnas tegutseb kaks spordiasutust ja spordiklubid, oleks vaja moodustada 

spordivaldkonda tervikuna haarav nõuandev organ Loksa spordi ja liikumise nõukoda, mille 

liikmed esitaksid oma ettepanekuid sporditöö elavdamiseks, koordineeriksid kohalikku 

sporditegevust ja nõustaksid Loksa spordikeskuse ja staadioni juhtkonda nende autuste 

põhikirjaliste eesmärkide täitmisel ning linnavalitsust eelarvevahendite planeerimisel ja 

investeeringute tegemisel. Nõukoja koosseisu kinnitab linnavalitsus.  

 

KOKS § 6 lõiked 1 ja 2 sedastavad, et sporditöö ja omavalitsusüksuse omanduses olevate 

spordibaaside ülalpidamise korraldamine on omavalitsusüksuse ülesanne. 

Loksa linna põhimääruse § 39 sätestab, et linnavalitsus võib moodustada oma pädevuses olevate 

küsimuste läbitöötamiseks komisjone. Komisjoni tegevuse eesmärgid ja tegutsemise tähtaeg 

sätestatakse komisjoni moodustamise korralduses. Komisjoni koosseisu kinnitab linnavalitsus. 

 



Nõukoja moodustamisel kaob vajadus Loksa Spordikeskuse põhimääruse § 8 toodud nõukogu 

moodustamise nõue ning on vaja muuta nii spordikeskuse kui ka staadioni põhimääruseid, 

sidumaks nende asutuste ja loodava spordinõukoja tegevused. 

 

Loksa spordiasutuste põhimääruste kohaselt (spordikeskus § 14 ja staadion § 12) asutuse 

põhimääruse kinnitab, muudab ja tunnistab kehtetuks linnavolikogu [määrusega]. 

Tulenevalt eeltoodust teeb Loksa linnavalitsus ettepaneku moodustada spordivaldkonna küsimuste 

läbitöötamiseks linnavalitsuse alatine komisjon „Loksa spordi ja liikumise nõukoda“ 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

linnasekretär Karin Kask 

karin.kask@loksa.ee 5346 0617 

 

abilinnapea Hilleri Treisalt 

hilleri.treisalt@loksa.ee 5332 6792 

mailto:karin.kask@loksa.ee
mailto:hilleri.treisalt@loksa.ee


 EELNÕU nr ..... 

Esitaja: Loksa Linnavalisus 

september 2022 

 
 

LOKSA LINNAVOLIKOGU 
 

O T S U S 
 

Loksa linn        xx. september 2022 nr  

 

Loksa spordi ja liikumise nõukoja moodustamine 

 
Seoses vajadusega analüüsida Loksa linna spordielus toimunud muudatusi ja kavandada edasisi 

arenguid ning võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, Loksa 

Linnavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Moodustada Loksa Linnavalitsuse juurde sporditöö korraldamise, spordi edendamise ja 

elanikkonna liikumisharrastuse propageerimisega seotud ülesannete koordineerimiseks ja 

nõustamiseks ajutine komisjon „Loksa linna spordi ja liikumise nõukoda“ (edaspidi 

nõukoda).  

 

2. Nõukoja töö korraldamiseks ja tööle rakendamiseks teha linnavalitsusele ülesandeks:  

2.1. moodustada nõukoda; 

2.2. kinnitada nõukoja koosseis ja liikmed; 

2.3. kinnitada nõukoja töökord. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisel. 

 

4. Loksa Linnakantseleil avalikustada otsus Loksa linna põhimääruse § 9 lõikes 1 sätestatud 

korras. 

 

5. Otsuse peale võib esitada Loksa Linnavolikogule 30 päeva jooksul vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras, arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, mil oleks 

pidanud otsusest teada saama või kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tähtaegadel ja korras. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Rein Heina 

volikogu esimees 


